
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie autopoprawki do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2019 rok

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik nr 3 do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie otrzymują:
1) Rada Miejska Karpacza,
2) Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu Zespół w Jeleniej Górze

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 10D1403A-A346-4DE1-8A20-31AAF025B031. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 0050.48.2020 Burmistrza Karpacza 

z dnia 21 kwietnia 2020 r.  
 

 
Zestawienie wydatków majątkowych poniesionych w okresie od początku roku do dnia 31 grudnia 2019 
roku przedstawiono w poniżej zamieszczonej tabeli. 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Opis 

1 2 3 

1 Dotacja celowa dla Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego „Łomniczka” – 
dofinansowanie kosztów wykonania 
studni głębinowej  

Zadanie zrealizowane przez F.H.U „WIERT-INSTAL” 
- data zakończenia 13.12.2019 r.  Wykonanie studni 
głębinowej przy ul. Konopnickiej (działka 621 obręb 
0003) miało na celu poprawienie warunków 
korzystania z ROD „Łomniczka” przez działkowców.  

2 Budowa ulicy Parkowej w Karpaczu  W roku 2019 Gmina spłaciła zobowiązania 
wynikające z umowy wykupu wierzytelności w 
związku z wykonywaniem robót budowlanych na 
ulicy Parkowej.  

3 Przebudowa ulicy Krótkiej w Karpaczu 
wraz z infrastrukturą towarzysząca  

Zadanie realizowane przez firmę PHU KAMA 
Rzońca Ryszard z Mysłakowic. Prace obejmuję 
wykonanie nawierzchni asfaltowej, budowę 
kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulicznego. 
Umowny termin wykonania zadania: 15.04.2020 r. 

4 Odbudowa nawierzchni w ciągu ulicy 
Myśliwskiej w Karpaczu  

Zadanie projektowe realizowane przez Biuro 
Projektów i Nadzoru Budownictwa Komunikacyjnego 
„INTERPROJEKT” Dariusz Rusnak z Dziwiszowa. 
Zadanie obejmuje przebudowę ulicy Myśliwskiej na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Świętokrzyską do 
wysokości budynku 2a oraz rozbudowę ul. 
Myśliwskiej i ul. Kolejowej na odcinku od budynku 2a 
przy ul. Myśliwskiej oraz na długości nieruchomości 
nr 61/5 w ciągu ul. Kolejowej. Prace projektowe 
obejmują wykonanie nawierzchni bitumicznej, 
budowę kanalizacji deszczowej i wymianę 
oświetlenia ulicznego na oświetlenie LED. 

5 Zakup i montaż wiat przystankowych Zadanie zrealizowane przez Miejski Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Prace 
obejmowały wymianę starych wiat przystankowych 
na nowe, jednolite. 

6 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub z naruszeniem 
procedur , o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych  

W roku 2019 Gmina Karpacz przekazała do budżetu 
państwa kwotę 649.298,16 zł. Decyzją nr IF-
It.3146.2.2013.JG z dnia 11 lipca 2016 r. Wojewoda 
Dolnośląski rozłożył na raty z okresem spłaty 3 lat z 
równoczesnym umorzeniem odsetek kwotę 
1.947.894,18 zł przypisanej do zwrotu kwoty dotacji. 

Id: 10D1403A-A346-4DE1-8A20-31AAF025B031. Podpisany Strona 1



7 Odbudowa nawierzchni i wykonanie 
odwodnienia w ciągu ulicy Artura 
Grottgera (115677) w kilometrażu 
0+000 do 0+229 

Zadanie zrealizowane przez firmę JETLECH Sp. z 
o,.o. z Piechowic. Na realizację prac uzyskano 
dofinansowanie w ramach promesy z Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji. Prace 
obejmowały odbudowę nawierzchni asfaltowej, 
wykonanie rowu odwadniającego i budowę 
oświetlenia ulicznego LED. 

8 Wykup nieruchomości stanowiących 
własność osób trzecich w celu 
zabezpieczenia terenów pod inwestycje  

Przejęcie z mocy prawa działek nr 8/4 i 8/5, obręb 
Karpacz 2, o łącznej pow. 0,0141 ha.  
Zakup działek:  
nr 148/3, obręb Karpacz 2, o pow. 0,0049 ha, 
nr 356/3, obręb Karpacz 2, o pow. 0,0090 ha, 
nr 353/1, obręb Karpacz 2, o pow. 0,0040 ha. 

9 Zakup sprzętu komputerowego na 
potrzeby Urzędu Miejskiego  

Zakup zestawów komputerowych, drukarek na 
potrzeby Urzędu Miejskiego w Karpaczu 

10 Dotacje celowe na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych – modernizacja drabiny 
specjalistycznej SD37 

Ochotnicza Staż Pożarna w Karpaczu wykonała 
niezbędne prace modernizacyjne specjalistycznej 
drabiny SD37 

11 Zakup serwera do monitoringu 
miejskiego 

Zakupiono dodatkowy serwer rejestrujący obraz z 
kamer monitoringu miejskiego. Zadanie 
zrealizowano z I kwartale 2019 roku przez CPU Zeto.   

12 Dotacja celowa na dofinansowanie 
kosztów zakupu specjalistycznego 
samochodu do logistycznego wsparcia 
długotrwałych działań ratowniczych 

 

Dofinansowanie samochodu dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze 

13 Rozwój terenów zieleni w gminie 
Karpacz poprzez tworzenie i odnowienie 
terenów zieleni w celu poprawy 
środowiska  

Zadanie realizowane przez firmę PPHU OGRÓD 
Mieczysław Gawryjołek z Jeleniej Góry. Roboty w 
trakcie realizacji. Umowny termin zakończenia prac: 
30.04.2020 r. Na realizację zadania uzyskano 
dofinansowanie z programu Infrastruktura i 
Środowisko. Prace obejmują budowę nowych i 
rewitalizację istniejących parków i skwerów na 
terenie Karpacza. 

14 Dotacje celowe na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych – zmiana systemów 
ogrzewania  

W ramach dofinansowania zamontowano 21 
ekologicznych źródeł ciepła 
Zamontowano 15 kotłów gazowych, 2 piece 
elektryczne, 2 kotły na ekogroszek, 1 kocioł na 
biomasę oraz 1 pompę ciepła. 
Odrzucono 4 wnioski ze względu na braki formalne. 

15 Dokumentacja projektowa oświetlenia 
ulicy Komuny Paryskiej, Kościuszki i E. 
Plater 

Zadanie projektowe zrealizowane przez Firmę 
ENERGOBEST Sieci i Instalacje Energetyczne z 
Miłkowa.    

16 Wymiana oświetlenia na terenie 
Karpacza 

Zadanie realizowane przez Firmę ENERGOBEST 
Sieci i Instalacje Energetyczne z Miłkowa, 
polegające na wymianie opraw oświetlenia ulicznego 
na oświetlenie LED oraz dobudowie nowych punktów 

Id: 10D1403A-A346-4DE1-8A20-31AAF025B031. Podpisany Strona 2



i linii oświetleniowych na terenie Gminy Karpacz.  
Umowny termin zakończenia prac: 31.10.2020 r.    

17 Dotacje celowe na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczonych do sektora finansów 
publicznych – usuwanie azbestu  

Usunięto azbest z 7 nieruchomości. 
Usunięto z pokryć dachowych łącznie 28,78 Mg 
azbestu. 

18 Rozbudowa stadionu miejskiego w 
Karpaczu: arena lekkoatletyczna kat. A, 
boisko piłkarskie i sportowa 
infrastruktura towarzysząca 

Roboty budowlane zrealizowane przez firmę TAMEX 
Obiekty Sportowe SA z Warszawy. Na zadanie 
otrzymano dofinansowanie ze środków Ministerstwa 
Sportu i Turystyki oraz ze środków Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego. W 
ramach zadania wykonano arenę lekkoatletyczną 
wraz z trawiastym boiskiem piłkarskim, boisko do 
piłki siatkowej, plac do Pump track, sprzęt do 
kalisteniki, ścieżkę biegową po koronie stadionu, 
wybudowano budynek, ulicę Polskich Olimpijczyków 
i urządzono teren otaczający obiekt. 

 

Id: 10D1403A-A346-4DE1-8A20-31AAF025B031. Podpisany Strona 3


		2020-04-20T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




